

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	19,730,145
2	Материал	71,329,325
3	Тээвэр	5,993,566
4	Машин ашиглалт	1,390,891
	Шууд зардлын дүн	98,443,927
5	Нэмэгдэл зардал /72.3 %/	7,287,898
6	Ашиг / 15%/	15,859,774
	Барилга угсралтын ажлын дүн	121,591,599
7	НӨАТ 10%	12,159,160
8	Нормчлолын сан 0.18%	218,865
	Дүн	133,969,624
9	Захиалагчийн албаны зардал	6,079,580
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	4,500,000
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	3,039,790
	Дүн	147,588,994
12	Магадлашгүй ажил 2 %	2,431,832
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	150,020,826

ӨРТГИЙН ТОВЧОО (БАРИЛГЫН АЖЛЫН ҮЕ ШАТААР)

Д/д	Барилга угсралтын ажлын үе шатны нэр	Бүгд өртөг	Ажиллах хүчний зардал	Материал	Машин механизм	Тээвэр	Нэмэгдэл зардал	Ашиг
1	Сараачны ажил Зш	8,055,570	2,051,058	4,161,448	0	14,721	757,617	1,050,727
2	Спортын талбай ажил	113,536,029	17,679,087	67,147,878	1,390,891	5,978,845	6,530,281	14,809,047
НИЙТ ДҮН:		121,591,599	19,730,145	71,329,325	1,390,891	5,993,566	7,287,898	15,859,774

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

СПОРТЫН ТАЛБАЙ АЖИЛ

Үндэслэл	Хэмжээ наж	ТОО хэмжээ	Зэрэг	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ажил буулгах)		Бүгд шалин	Бүгд шалин
				Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг		
01-350-01	м2	918	/ 2	/	/ 5212	/	
25-07-20	м3	500	3.4 / 2	0.26 /	130.42 /	6459 / 5212	842383 /
25-08-08	м3	45.5	3.4 / 2	1.64 /	74.604 /	6459 / 5212	481868 /
25-06-08	м3	39.6	3.4 / 2	1.64 /	64.93 /	6459 / 5212	418384 /
25-06-08	м3	25.2	3.4 / 2	1.64 /	41.319 /	6459 / 5212	266881 /
15-220-14	м2	78.8	3.8 / 2	2.71 / 0.00	213.706 / 0.17	6767 / 5212	1446146 / 904
15-220-14	м2	53.5	3.8 / 2	2.71 / 0.00	145.092 / 0.12	6767 / 5212	981838 / 613
01-060-03	м3	8.8	2.9 / 2	4.86 /	42.794 /	6056 / 5212	259163 /
06-010-22	м3	8.51	3.0 / 2	3.49 / 1.42	29.662 / 12.08	6150 / 5212	182419 / 62983
07-450-14	м	150	3.6 / 2	2.47 / 0.09	369.87 / 13.5	6613 / 5212	2445950 / 70362
09-530-06	м2	750	2.6 / 2	0.07 / 0	56.1 / 0.26	5774 / 5212	323921 / 1368
37-230-05	ном	2	3.6 / 2	5.06 / 0.5	10.114 / 1	6613 / 5212	66881 / 5212
37-230-05	ном	1	3.6 / 2	5.06 / 0.5	5.057 / 0.5	6613 / 5212	33441 / 2606
08-250-09	ш	10	3.5 / 2	5.56 / 0.03	55.62 / 0.33	6536 / 5212	363532 / 1720
08-250-09	ш	10	3.5 / 2	5.56 / 0.93	55.62 / 9.33	6536 / 5212	363532 / 48628
37-230-05	ш	2	3.6 / 2	5.06 / 0.5	10.114 / 1	6613 / 5212	66881 / 5212
37-230-05	ш	2	3.6 / 2	5.06 / 0.5	10.114 / 1	6613 / 5212	66881 / 5212
37-230-05	ш	2	3.6 / 2	5.06 / 0.5	10.114 / 1	6613 / 5212	66881 / 5212
37-230-05	ш	2	3.6 / 2	5.06 / 0.5	10.114 / 1	6613 / 5212	66881 / 5212
37-230-05	ш	2	3.6 / 2	5.06 / 0.5	10.114 / 1	6613 / 5212	66881 / 5212
37-230-05	ш	2	3.6 / 2	5.06 / 0.5	10.114 / 1	6613 / 5212	66881 / 5212
37-230-05	ш	2	3.6 / 2	5.06 / 0.5	10.114 / 1	6613 / 5212	66881 / 5212
37-230-05	ш	2	3.6 / 2	5.06 / 0.5	10.114 / 1	6613 / 5212	66881 / 5212

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Буюуниулахб																								
	Нийт Хүнцэг:		1345.48 / 42.3	Үндсэн цалин:		9,032,200	Инженер техниклийн ажилчдын цалин:		1,535,474	Нэмэгдэл цалин:		3,341,914	Нийт цалин:		13,909,588	Нийт цалин:		1,877,794	Ажлын баяж, хувиас, хэрэглэл:		1,891,704	Ажиллах хүчний зардал:		17,679,087

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:
Ажлын баяж, хувиас, хэрэглэл:
Ажиллах хүчний зардал:

САРАВЧНЫ АЖИЛ ЗШ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (Үндсэн ажил / тэт ажил буулгах)			Бүгд цалин		
				Зэрэг	Нэлж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг		Гарифт цалин	Нийт цалин
01-060-03	2 м хүртэл гүн шуудууг бэхлэгдүүлгээр 3-р зэргийн хөрсөнд гараар улах	м3	1.35	2.9 / 2	4.86 /	6.565 /	6056 / 5212	39758 /	39,758
06-010-16	Саравчний шон чигжиж цутгах м100	м3	1.35	2.9 / 2	6.74 / 0.13	9.102 / 0.18	6056 / 5212	55120 / 915	56,035
10-030-04	Саравчны модон хийц угсрах	м3	3	2.7 / 2	39.13 / 2.15	117.389 / 6.45	5868 / 5212	688839 / 33617	722,457
11-220-05	05 мм -н зузаан цэвэр банзан шал шлах	м2	15	2.8 / 2	0.95 / 0.03	14.199 / 0.45	5962 / 5212	84654 / 2345	87,000
11-070-05	Шалны дэр мод тавих	м2	15	2.8 / 2	0.52 / 0.03	7.725 / 0.51	5962 / 5212	46056 / 2674	48,730
15-200-08	Шал тосон будагаар гар аргаар сайн чанартай будах /лазар/	м2	15	3.4 / 2	0.68 / 0.00	10.258 / 0.04	6459 / 5212	66260 / 219	66,479
12-130-04	Гоёлын наадаг чулуутай хар цэвсээр дэвэрийг бурах	м2	18	2.8 / 2	0.23 / 0.03	4.19 / 0.47	5962 / 5212	24983 / 2439	27,422

Нийт Хүнцэг: 169.43 / 8.1
Үндсэн цалин: 1,047,880
Инженер техниклийн ажилчдын цалин: 178,140
Нэмэгдэл цалин: 367,716
Нийт цалин: 1,613,735
Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:
Ажлын баяж, хувиас, хэрэглэл: 217,854
Ажлын баяж, хувиас, хэрэглэл: 219,468

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Ажиллах хүчний зардал:	2,051,058
1514.9 / 50.4	Бүгд шалин: 10,080,080
	1,713,814
	3,729,030
	15,523,324
	2,095,049
	2,111,172
	19,730,145

Бүгд хүндэтгэл:

Инженер техникийн ажилчдын шалин:

Нэмэгдэл шалин:

Нийт шалин:

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

Ажлын багаж, хувцас, хэрэгсэл:

Ажиллах хүчний зардал:

БҮЛЭГ ТҮС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

СПОРТЫН ТАЛБАЙ АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Эзрэг	Тариф	Зардал
1-4270	Сарсан бөмбөгийн шит	ком	685000	2	1,370,000	3.39	311	2	280.66	295,897
1-4271	Ус	м3	1818	44,244	80,436	44,244	1	1	960.47	42,495
1-5105	Төмөр будаг	кг	11000	98,438	1,082,813	0.098	311	1	216.56	6,630
1-3967	Хэв хашмал	м2	8400	6,837	57,430	0.232	5	2	583.93	679
	Хогийн сав	кг	218000	10	2,180,000	0.012	311	2	280.66	1,056
1-0687	Хашааны төмөр тор	м2	3250	672,406	2,185,321	2.922	311	2	280.66	255,072
1-0095	Хадгаас 770-110мм/	кг	2767	1,532	4,238	0.002	311	2	280.66	154
1-4032	Хайрга	м3	10482	512.5	5,372,025	871.25	15	1	334.65	4,373,457
1-4270	Цйрэгжүүлэх төхөөрөмж /хос турней/	ш	495000	2	990,000	0.158	311	2	280.66	13,809
1-4270	Цйрэгжүүлэх төхөөрөмж /хос дүүжин давжин/	ш	1118000	2	2,236,000	0.158	311	2	280.66	13,809
1-4270	Цйрэгжүүлэх төхөөрөмж /хөлийн дасгал хос/	ш	605000	2	1,210,000	0.158	311	2	280.66	13,809
1-4270	Цйрэгжүүлэх төхөөрөмж /луриштэй толгоом/	ш	385000	2	770,000	0.158	311	2	280.66	13,809
1-4270	Цйрэгжүүлэх төхөөрөмж5	ш	330000	2	660,000	0.158	311	2	280.66	13,809
1-4212	Шингэлэч	кг	1600	30	48,000	0.031	311	1	216.56	2,081
1-0879	Электрод 3-42	кг	4671	40.5	189,176	0.081	311	2	280.66	7,070
1-0182	Эпоксици цавуу	кг	6000	4,366	26,195	0.005	311	2	280.66	451
1-0060	Барилгын бүх төрлийн боолт, гайк, шайба	кг	2200	15.39	33,858	0.017	311	2	280.66	1,518
1-4547	Боолт	кг	2767	51.3	141,947	0.058	311	2	280.66	5,050
1-3825	Булан төмөр 50x60мм	м	6300	941.417	5,930,930	3.549	311	1	216.56	239,035
1-4181	Бетон зуурмаг в20	м3	299697	111,954	33,552,428	268.691	0	1	0	0
1-4178	Бетон зуурмаг в10	м3	136000	6.68	1,180,507	20.832	0	1	0	0
1-4178	Бетон зуурмаг м-200	м3	147000	2	294,000	4.8	311	1	216.56	323,281
1-4270	Воллейболлын тор	ком	285000	1	285,000	1.695	311	2	280.66	147,949
1-3994	Захалсан банк	м3	555500	0.034	18,909	0.022	5	1	453.71	50
1-3825	Квадрат төмөр 100x100мм	м	19100	274.216	5,237,523	2.476	311	1	216.56	166,770
1-0221	Өнгийн тосон будаг	кг	5800	27,783	161,141	0.036	311	2	280.66	3,128
	2м урт сандал	кг	185000	10	1,850,000	0.012	311	2	280.66	1,056

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Хөгжлийн зардал: 7,3515 15 1 334.65 36,903
67,147.878 5,978,845

САРАВЧНЫ АЖИЛ ЗШ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4152	Сараачны модон хийц	м3	795000	3.03	2,408,850	1.97	5	1	453.71	4,468
1-0808	Хар цаас	м2	1250	4.35	5,438	0.005	311	2	280.66	402
1-0095	Хадаас 70-110мм/	кг	2767	16.05	44,410	0.018	311	2	280.66	1,611
1-4522	Цэрдэн шавсаас	кг	500	2.655	1,328	0.003	311	1	216.56	216
1-4023	Шалны бэлэ	м3	495000	0.75	371,250	0.488	5	1	453.71	1,106
1-4052	Шалны дэр мод дай	м3	495000	0.9	445,500	0.63	5	1	453.71	1,429
1-0060	Барилгын бүх төрлийн боолт, гайк, шайба	кг	2200	22.38	49,236	0.026	311	2	280.66	2,227
1-0721	Бэхлэгээ төмөр	кг	3500	9.3	32,550	0.011	311	2	280.66	917
1-4178	Бетон зуурмаг м-100	м3	262185	1.377	361,029	3.305	0	1	0	0
	Дээврийн голлын нөдөг чулуутай хар цаас	м2	25000	18.36	459,000	0.022	311	2	280.66	1,939
1-0410	Мавжин	кг	1500	1.905	2,858	0.002	311	2	280.66	210

Хөгжлийн зардал 0.0389 15 1 334.65 195

4,181,448

14,721

Хөгжлийн зардал: 7.3904 15 1 334.65 37,098

71,329,325

5,993,566

НИЙТ ТЭЭВРИЙН ЗАРДЛЫН ДҮН:

МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ (ҮЕ ШАТААР)

СПОРТЫН ТАЛБАЙ АЖИЛ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
2028	5 тн-ын кран	0.3	49589	14,877
1016	90 морины хүчтэй бульдозер	4.73	88573	418,747
9003	Цахилгаан ерөм	22.81	2531	57,741
1002	Эксковатор 1м3	7.88	14250	112,219
	Буун шүршигч	11.25	500	5,625
2028	Автокран 5тн	2.86	59489	170,137
	Автомашин	0.45	3453	1,539
3027	Гэгнүүрын аппарат	30.8	19064	587,076
6015	Завдас зүсэгч хөрөө	4.59	5000	22,931

1,390,891

НИЙТ ДҮН:

1,390,891